www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

40 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Março de 2020 • Edição IVXXXI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBIJCAÇÀO DE CONTRATO

CO TRATODEFORNECIMENTO

Nº 021/2020
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 008/2020
aquisição parcelada de óleo lubrificante e filtro de ar para suprir as
necessidades do município de São Raimundo Nonato-PI e suas
secretarias,
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
JUCILEIDE GONÇALVES DA SILVA • ME, inscri ta com o CNPJ
Nº 15.042.655/0001-08.

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 40%, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPR1OS.

DATA DA ASSINATURA 11/03/2020
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

31 (trinta e um) de dezembro de 2020
Carmelita Castro Silva(CONTRATANTE)
Jucileide Gonçalves da Silva(CONTRAT ADA).

São Rai.mundo ooato/PI, 11 de março de 2020.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBIJCAÇÀO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 022/2020
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 009/2020
aquisição parcelada de material e equipamento para manutenção de

OBJETO poços tubular no município de São Raimundo Nonato-Pi
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,

CNPJ N° 06.772.859/0001-03
CONTRATADO LAURO DE SANTANA BRAGA - ME, CNPJ N"

06.609.259/0001-1.
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS.
DATA DA ASSINATURA 11/03/2020
VIGENCIA 31 (trinta e um) de dezembro de 2020
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva(CONTRATANTE)

Lauro Santana Braaa/CONTRATADA).

São Raimundo onato/P~ 11 de março de 2020.

Cannelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N" 023/2020
PREGAO PRESENCIAL SRP Nº 009/2020
aquisição parcelada de material e equipamento para manutenção de
poços tubular no município de São Raimundo Nonato-Pi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJN° 06.772.859/0001-03
ALVAN SANTANA SANTOS EIRELI, CNPJ N°

l O .931.523/0001-05
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRJOS.
DATADA ASSINATURA 11/03/2020
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

3 l(trinta e um) de dezembro de 2020
Carmelita Castro Silva(CONTRATANTE)
Alvan Santana Santos(CONTRATADA).

São Raimundo onato/PI, 11 de março de 2020.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ Nº 06.772.859/0001-03

EXTRA TO DE PUBIJCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 025/2020
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2020
AQtnSIÇAO PARCELADA DE 04
MOTOCICLETAS 160 CILil©RADAS PARA
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO
NONATO-PI

(QUATRO)
SUPRIR AS
RAIMUNDO

CONTRATANTE MUNIClPIO DE SÃO RAIMUNDO NONA TO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03

CONTRATADO SERRANA MOTOS LTDA, CNPJ N° 03.949.908/0001-34
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA 12/03/2020
VIGENCIA 3 l(trinta e um) de dezembro de 2020
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva(CONTRATANTE)

Paulo Roberto Moura da Silva(CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 12 de março de 2020.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita municipal
CONTRATANTE

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent